
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО ХОДЖА-КАЗМАЛЯР» 
МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № /

« »_2024 г. с. Ходжа-Казмаляр № /- Ку

Об утверждении Генерального плана 
сельского поселения «село «Ходжа-казмаляр»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом СП «село Ходжа- 
казмаляр», Собрание депутатов СП «село Ходжа-Казмаляр» Магарамкентского 
района
р е ш и л о :

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «село «Ходжа- 
Казмаляр».

2. МКУ «Информационный центр» опубликовать настоящее Решение в 
районной газете «Самурдин сес» и разместить на официальном сайте СП село 
Ходжа-Казмаляр Магарамкентского района.

I

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.


